ПОПЕЧИТЕЛЬСКИМ СОВЕТ
ГБУ «Сявский дом - интернат для престарелых и инвалидов»

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

«22» сентября 2021 г № 3

Присутствовали:

Кирпичева Татьяна Алексеевна - индивидуальный предприниматель;

Архипов Сергей Александрович - индивидуальный предприниматель;
Пошалова Наталья Юрьевна - пенсионер;

Шанцев Николай Владимирович- участковый уполномоченный отдела
МВД России по г.Шахунья,

капитан полиции;

Трончу Александр Дмитриевич - иерей церкви св. Николая;

Приглашены:

Бакисова Ирина Петровна, Врио директора ГБУ «Сявский дом - интернат
для престарелых и инвалидов».

Повестка дня:

1. Об оказании содействия в период подготовки к проведению выборов в
Единый день голосования 19 сентября2021год.

2. О подготовке учреждения к осенне-зимнему периоду 2021 -2022г.г.

По первому вопросу слушали: председателя попечительского совета
Кирпичеву Татьяну Алексеевну, которая сказала , что предстоящие выборы
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации -это один из важных событий в стране. Поэтому попечительский
совет оказал содействие в подготовке избирательного участка в помещении
дома-интерната.

По второму вопросу слушали: Врио директора ГБУ «Сявский дом -
интернат для престарелых и инвалидов» Бакисовой Ирины Петровны,
которая рассказала о проводимых мероприятиях по подготовке дома-
интерната к работе осенне -зимнему периоду.

Решили:
1. Оказать содействие в подготовке избирательного участка, в жилом

помещении дома-интерната.
2. Принять информацию к сведению.

Решение принято единогласно.

Секретарь
попечительского совета

Председатель
попечительского совета Т.А.Кирпичева

Н.Ю. Пошалова